МУНИЦИПАЛЬНОЕ

Адм

/ Иd'/ 20Tl r.

О перераспределении бюджетньш ассигнований по
статьям, груп,пам и подгруппам видов расходов кла

В соответствии с Бюджетным кодексом Россий
Собрания депутатов муницип€rльного образования псlселок
2017 года Jф 33 кО бкlджете муниципаJIьного образования
на плановый период 2019 и 2020 годов>, Решением Собрания
образования поселок Ханымей от 25 июня 20l5 года ]ф 148 к
процессе в муниципаJIьном образовании поселок Ханымс:й>:

1. Сектору экономики:
1.1. внести в сводную бюджетную роспись без

бюджете муниципального образования поселок Ханымей
дополнения и изменения согласно приложения Jф 1 к н

|.2, при внесении изменений в Решение Собрания
образования поселок Ханымей от 2l декабря2017 года Jф 33 (о
образования поселок Ханымей на 2018 год и на плановый
учитывать изменения сводной бюджетной росписи;

1.3. внести изменения в бюджетную смету и
муниципirльного образования поселок Ханымей на 20l8 год.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

И.п.Главы Администрации
муниципального образования поселка

ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕ

ИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ:

ОК ХАНЫМЕЙ

Ns Д57

подразделаDI, IцелевыIмt

ции бюджета
муниципального образования поселок ымеи

щцъ

Федерации, Решениtllvt
ей от jll декабряt

Ханьшей на,2018 год иt

муни]ци,пч}льногс)

Положении о бюджетнсllvt

изменений в решение cl

2018 год iэледующl{еr

распоряжению;
путатов муниIdи]пально.гсl
бюджете муниципально.гсl

20|9 п 2020 годоlз>l

план бюдже,га

за собой.

А.Е. Буковцев

/\Qa *

Wp

U

Lс|бt
оа

о
а

о
Фо

ФФ
о

Ф
cl

оо
с)

Lо\NG

с
о

оо
(>Ф

оо
ээ

о
оо

Ф
о

оо
о

оо
))

фNФ

о,ьrN

оNd

с1фФl

rф
Ф

О
\

Nо\бl

фо\ь

6о,ьФ
]

оNьN
фф

а
Ф

ооо
фNr

ьфф

N
ФN6:fol

N

бiх9о,

\оa,l

\оь

с)с|с)

Е|бlcl
€1.1O

l
H

l
ElЕlc!l
!lblФ

l
Klxlllцl

Е

оqоь
ь

о
о

оФ
Ф

ь
ь

ь
*.ь

ь

Nёir
r

ь
ь

ь
r

оь
a.l
r

dг-
оr

Фr
ь

ь
ь

r
ь

tФ
,

-i;ЁФ
,

с!t+Ф

с!s

чо+6
<

f
6

оltо\

Фчf,

о\
ý

о\

;ээ+}

qtо,
.+

<
,

о,

d6
t

.+6

Ф+
ý6

о*6

оaiо+Ф
\

Фсý6

лU
а

a-.l

:Е9=
iE;
ёýЁ
Fдф
gEo

о
о

о
о

9Nо
бi

еý
бi

сN
qd

бiо
N

.j
обi-j

d
бiо

бi-;
бi-j

о|
еýJо

NФ
N

d
N

?
oiq

cl
NJ

ФL
Ф

!
!f,

t*.

?fj

о
9

оо

FФ2

о

о
Фоо

(>о

Ф
Фо

о
\о+

о
оо

сa,l
ol

бl

?).l

LUz
бl

N

с,!

ёi
ol

пN
чf

Ф
1

ol
чо\d

о\a.l
qN

\оdol

а](,!
N

чa.]
N

rtN
.jбi

Nбi

с!чбl

с]a.l

с.]

N
.!бi

l\.|
,сг.l

оd

\оojol

бl
N

Nd
о]al

чfёl
чtN

ф
*.-.|

ta.l
to{

бl
c.l

\о
о

olc.l
о\al

*a,l
\с

ф
ф

ф

о

ФJ

-аJ+

Ф"J1+
JЁ

ФJч

о-+
JЁ

+-.i

=
f

9.+
i+

rеN_:+

a.l
q-.;
.+

rч-;d

фчNci{

*ф+q+

оJ
!*

ф-i.d.

ф1Ё

фjJ-f
JЁ

,_.i
(э.j

ьtoiJ+

ффбi.*'
+

Фц
Nо

ý
N

a^
l

ч
ý

Ё
ý

ol
о

\о
о

,!

й
ф

N
бl

,N,э
о

о

(,
.+

<
t

О
\

ifФ
\

о.
{Ф

\

*
-J'
о\

+о\
ЁО

\

!t
о\

о\

r+о\
$о\

-J.
о\

*о\
о\

ýо\

,+сд
с

\l
r+о\

tlо\

-- ýN
* Ёý
Б g*
i5ýg
ц>

о
ýH

L
д\ <

\уоý c.i
Е,\
ýNtsý
tr\
нýэ.\
чБ

йббтfiGоф9